
chalupář
Milí čtenáři, 

člověk míní, život mění.
■ Změnou mělo být nahrazení 

rubriky Dopisy, již jsme se 
rozhodli zrušit. Ale na velké 
poradě jsme my z Chataře 
chalupáře byli přehlasováni. 
Jaký je výsledek? Rubrika 
zůstává. Naštěstíjste poslali 
tolik krásných e-mailů 
s obrázky žlutého podzimu, 
že nebyla potíž naplnit jimi 
aktuální lednovou stránku, 
kterou, když otočíte list, si 
můžete prohlédnout. Jsou 
vyhlášena nová témata 
a doufám, že vy, čtenáři, kteří 
ve víře, že je to naposled, 

»jste poslali svůj „poslední" 
dopis, se vzchopíte i pro 
další čísla a zašlete nám 
další příspěvek. Nezůstalo 
jen u téhle změny-nezměny. 
Ostatní se realizovaly. Už•
obálka s novou tváří vás 
mohla naladit na zbytek 
čísla. Musím říct, že se 
nekonala žádná revoluce, jen 
jsme cítili, že něco bude chtít 
jinak, moderněji. Ostatně 
i vy můžete napsat, co se 
vám líbí a co vás zklamává. 
Na vaše příspěvky se už 
těším! Krásný nový rok!

Martina Lžičařová

3

f

o

OBSAH 

leden 2022

NÁVŠTĚVA .
4 Chalupa v podhůří 

Jeseníků
16 Sklářská chalupa

mu-

TRŽIŠTĚ
14 Když venku chumelí...

INSPIRACE
26 Jak pověsit obrazy

STAVBA
30 Interiérové dveře
32 Opravy kamenných prvků
34 Kdy se můžete stát 

neoprávněným 
odběratelem energií

SPECIÁL
OBKLADY VINTERIÉRU
36 Obkládáme dřevem
38 Obklady stěn

DÍLNA
40 Bruska na dřevo je 

královnou dílny
42 Svařování a lepení plastů
46 Voničky s levandulí

ZAŘIZUJEME
48 Oblíbené komody a skříňky
50 Dámská záležitost
52 Máte kliku?
56 Dřevo v koupelně
58 Poklady z úlu

ZAHRADA
60 Stromky v nádobách
62 Rolety pomáhají i v zimě
64 Ledové hrátky

KUCHYNĚ
66 Sladká tečka

AKTUÁLNĚ
68 Znáte biopotraviny?

AUTO
70 Nebojte se moderních 

technologií

ZDRAVÍ
72 Chystáte se do fitka?

ZVÍŘE
74 Zvířata a nástrahy zimy

chatař chalupář | 1


